
UCHWAŁA NR XXXVIII/  340  /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (DZ. U z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren Targowiska Miejskiego w Karolewie na miejsce do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Karolewie, o których mowa w § 
1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2B879-38EC-44C9-9520-FB7FFE51C74F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/  340 /2022 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Karolewie 

§ 1. Handel na Targowisku Miejskim odbywa się w godzinach 600-1400 w piątek i sobotę. 

§ 2. Rolnik albo jego domownik, na wezwanie Zarządcy, okazuje następujące dokumenty: numer 
gospodarstwa lub numer z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 3. Zarządca wskazuje rolnikowi albo jego domownikowi jedno miejsce spośród miejsc do prowadzenia 
handlu prze rolników i ich domowników. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie Zarządcy, artykuły oraz towary, które 
stanowią jego przedmiot handlu. 

§ 5. Rolnik albo domownik ma obowiązek wykonać polecenia Zarządcy, które dotyczą prowadzonego 
przez niego handlu. 

§ 6. 1. Zabrania się sytuowania stanowisk  w obrębie ciągów komunikacyjnych, na parkingach, na drogach 
ppoż., na drogach dojazdowych i dojściach do targowiska.   

2. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzącego handel. 

§ 7. Prowadzący działalność handlową na Targowisku Miejskim zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej; 

3) wykonywania poleceń zarządcy targowiska dotyczących spraw organizacyjno-porządkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2B879-38EC-44C9-9520-FB7FFE51C74F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach 

 

W związku z wejściem w życie 01 stycznia 2022 roku ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników Rada Miejska Borku Wlkp. 

zobowiązana jest wyznaczyć miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników.  

 

Zgodnie z art. 5 wyżej wymienionej ustawy Rada Miejska Borku Wlkp. zobowiązana jest również uchwalić 

regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2B879-38EC-44C9-9520-FB7FFE51C74F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3


	Uzasadnienie



